
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 197.121,55R$                26.341,92R$                26.341,92R$                26.341,92R$                 -R$                  10/02/2023  30/01/2023

FEVEREIRO 195.643,35R$                26.145,21R$                26.145,21R$                26.145,21R$                 -R$                  10/03/2023 27/02/2023

MARÇO 199.393,38R$                26.670,21R$                26.670,21R$                26.670,21R$                 -R$                  10/04/2023 30/03/2023

ABRIL 201.803,06R$                27.007,55R$                27.007,55R$                27.007,55R$                 -R$                  10/05/2023 27/04/2023

MAIO 196.063,71R$                26.189,99R$                26.189,99R$                26.189,99R$                 -R$                  10/06/2023 30/05/2023

JUNHO 193.874,22R$                25.887,53R$                25.887,53R$                25.887,53R$                 -R$                  09/07/2023 29/06/2023

JULHO 192.279,14R$                25.670,04R$                25.670,04R$                25.670,04R$                 -R$                  10/08/2023 28/07/2023

AGOSTO 187.873,67R$                25.053,26R$                25.053,26R$                25.053,26R$                 -R$                  10/09/2023 30/08/2023

SETEMBRO 186.357,82R$                24.841,04R$                24.841,04R$                24.841,04R$                 -R$                  08/10/2023 29/09/2023

OUTUBRO 185.129,18R$                24.669,05R$                24.669,05R$                24.669,05R$                 -R$                  10/11/2023 30/10/2023

NOVEMBRO 178.428,39R$                23.704,93R$                23.704,93R$                23.704,93R$                 -R$                  08/12/2023 30/11/2023

DEZEMBRO 178.529,86R$                23.718,53R$                23.718,53R$                23.718,53R$                 -R$                  10/01/2024 27/12/2023

13º SALARIO 200.291,47R$                26.016,05R$                26.016,05R$                26.016,05R$                 -R$                  20/12/2023 11/12/2023

TOTAL 2.492.788,80R$             331.915,31R$              331.915,31R$              331.915,31R$               -R$                  

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

ITEM 43, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 216 de 06 de dezembro de 2023

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS 

ANEXO  XI- A

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de janeiro de 2024.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 197.121,55R$            47.309,17R$             47.309,17R$            -R$                          47.309,17R$            10/02/2023  30/01/2023

FEVEREIRO 195.643,35R$            46.954,40R$             46.954,40R$            -R$                          46.954,40R$            10/03/2023 27/02/2023

MARÇO 199.393,38R$            47.854,40R$             47.854,40R$            -R$                          47.854,40R$            10/04/2023 30/03/2023

ABRIL 201.803,06R$            48.432,73R$             48.432,73R$            -R$                          48.432,73R$            10/05/2023 27/04/2023

MAIO 196.063,71R$            47.055,28R$             47.055,28R$            -R$                          47.055,28R$            10/06/2023 30/05/2023

JUNHO 193.874,22R$            46.529,81R$             46.529,81R$            -R$                          46.529,81R$            09/07/2023 29/06/2023

JULHO 192.279,14R$            46.146,99R$             46.146,99R$            -R$                          46.146,99R$            10/08/2023 28/07/2023

AGOSTO 187.873,67R$            45.089,68R$             45.089,68R$            -R$                          45.089,68R$            10/09/2023 30/08/2023

SETEMBRO 186.357,82R$            44.725,87R$             44.725,87R$            -R$                          44.725,87R$            08/10/2023 29/09/2023

OUTUBRO 185.129,18R$            44.431,00R$             44.431,00R$            -R$                          44.431,00R$            10/11/2023 30/10/2023

NOVEMBRO 178.428,39R$            42.822,81R$             42.822,81R$            -R$                          42.822,81R$            08/12/2023 30/11/2023

DEZEMBRO 178.529,86R$            42.847,16R$             42.847,16R$            -R$                          42.847,16R$            10/01/2024 27/12/2023

13º SALÁRIO 200.291,47R$            48.069,98R$             48.069,98R$            -R$                          48.069,98R$            20/12/2023 11/12/2023

TOTAL 2.492.788,80R$         598.269,28R$           598.269,28R$          -R$                          598.269,28R$          -R$                

RECOLHIDA  (4)
CONTABILIZADADEVIDA

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR (1)COMPETÊNCIA 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS 

PREFEITO

ITEM 43, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 216 de 06 de dezembro de 2023

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

Palmares, 31 de janeiro de 2024.

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RPPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES
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